annuntiémus Domínicæ resurrectiόνis glóriam, qui consórtes sunt Domínicæ passiόνis. Qui enim sócii sunt contuméliæ, debent et participes esse lætítiæ. Ita enim dicit beátus Apóstolus : Sicut sócii passiόνum estis, et resurrectiόνis éritis ; si tolerábimus, inquit, et conregnábimus. Qui ergo toleravérunt mala propter Christum, debent et glóriam habére cum Christo.

Ry. Fíliæ Jerúsalem, p. [49].

Pro hoc Festo simplicitate :

LECTIO IX

SOTER, Fundis in Campánia natus, sancívit ne sacræ vírgines vasa sacra et pallas attíngerent, neve thuris ministério in ecclésia uteréntur. Idem státuit ut Christi corpus in Cœna Dómini sumerétur ab ómnibus, iis excéptis, qui propter grave peccátum id fácere prohiberéntur. Martýrio coronátus sub Marco Aurélio imperatóre, sepúltus est in cœmetério, quod póstea Callísti dictum est. Cajus Dálmata, ex génere Diocletiáni imperatóris, constituit ut his órdinum et honórum grádibus in Ecclésia ad episcopátum ascenderétur, Ostiárii nempe, Lectoris, Exorcístæ, Acólythi, Subdiáconi, Diáconi, Presbýteri. Hic Diocletiáni crudelitátem in Christiános fúgiens, aliquámdiu in spelúnca delítuit ; verum octo post annis una cum Gabíno fratre martýrii corónam consecútus, in cœmetério Callísti páriter sepúltus est.

In III Nocturno Homilia in Ev. : Ego sum vitis, vos pálmities, de Comm. Martyrum Tempore Paschali 2 loco, p. [53].

Vesperæ, a capitulo, de sequenti.

annoncions la gloire de la résurrection du Seigneur à ceux qui sont participants de la passion du Seigneur. Car ceux qui partagent l'outrage doivent aussi partager l'allégresse. Ainsi le dit le bienheureux Apôtre : *Comme vous êtes compagnons de souffrance, aussi le serez-vous de la résurrection*¹ — et *si nous souffrons avec lui, nous régnerons avec lui*². Ceux donc qui ont supporté des peines à cause du Christ, doivent avoir aussi gloire avec le Christ.

R7. Filles de Jérusalem, p. [49].

Pour cette Fête simplifiée :

LEÇON IX

SOTER, né à Fondi en Campanie, défendit aux vierges consacrées, de toucher aux vases sacrés et aux palles et de faire, dans l'Église, le service de l'encensoir. C'est lui aussi qui ordonna que tous recevraient le Corps du Christ le Jeudi-Saint, excepté ceux qui en seraient empêchés par quelque péché grave. Il reçut la couronne du martyr, sous l'empereur Marc Aurèle, et fut enseveli dans le cimetière qu'on appela ensuite cimetière de Callixte. Caius était Dalmate et de la famille de Dioclétien. Il décréta que, dans l'Église, avant d'être élevé à l'épiscopat, on devait passer par les degrés suivants d'ordre et d'honneur : Portier, Lecteur, Exorciste, Acolyte, Sous-Diacre, Diacre et Prêtre. Fuyant la cruauté de Dioclétien, il se cacha quelque temps dans une grotte ; mais huit ans après, il reçut la couronne du martyr, avec son frère Gabinus et fut pareillement enseveli dans le cimetière de Calixte.

Au III^e Nocturne, Homélie sur l'Év. : Je suis la vie, vous les sarments, du Commun des Martyrs, au Temps Pascal, (II), p. [53].
Vêpres, à Capitule, du suivant.

2. II Tim., II, 12.

DIE 23 APRILIS
S. GEORGII MARTYRIS
SEMIDUPLEX

Oratio

DEUS, qui nos beáti Geórgii Mártiris tui méritis et intercessióne lætíficas : concéde propítius ; ut, qui tua per eum beneficia póscimus, dono tuæ grátiae consequámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Ss. Soterii et Caii
Pont. et Martyrum :

Oratio

BEATORUM Mártirum paritérque Pontíficum Sotéris et Caji nos quæsumus, Dómine, festa tueántur : et eórum comméndet orátio veneránda. Per Dóminum.

In II Nocturno, Lectiones : Quibus ego, de
Communi Martyrum Tempore Paschali 2
loco p. [51].

¶ Pro hoc Festo simplificato non dicitur
IX Lectio.

In III Nocturno, Homilia in Ev. : Ego sum
vitis vera, de eodem Communi I loco, p. [50].
Vesperæ de sequenti.

DIE 24 APRILIS
S. FIDELIS A SIGMARINGA, MARTYRIS
DUPLEX

Oratio

DEUS, qui beátum Fidélem, seráphico spíritus ardóre succénsus, in veræ fidei propagatióne

23 AVRIL

SAINT GEORGES, MARTYR

SEMIDOUBLE

Oraison

O DIEU, qui nous réjouissez par les mérites et l'intercession du bienheureux Georges, votre Martyr, accordez-nous, dans votre bonté, que vous demandant par lui vos bienfaits, nous les obtenions par le don de votre grâce. Par Notre-Seigneur.

Et l'on fait Mémoire du précédent, les
Ss. Soter et Caius, Pont. et Martyrs :

Oraison

SEIGNEUR, nous vous demandons que les fêtes des bienheureux Soter et Caius, à la fois Pontifes et Martyrs, nous protègent, et que leur vénérable prière nous soit recommandation. Par Notre-Seigneur.

Au II^e Nocturne, Leçons : Par quelles louanges, du Commun des Martyrs au Temps Pascal, (II), p. [51].

¶ Pour cette Fête simplifiée, on ne dit pas de IX^e Leçon.

Au III^e Nocturne, Homélie sur l'Év. : Je suis la vraie vigne, du même Commun (I), p. [50].
Vêpres du suivant.

24 AVRIL

S. FIDÈLE DE SIGMARINGEN, MARTYR

DOUBLE

Oraison

O DIEU qui, après avoir embrasé le bienheureux Fidèle, de l'ardeur de l'esprit séraphique, avez

martyrii palma et gloriósis miráculis decoráre dignátus es : ejus, quásumus, méritis et intercessióne, ita nos per grátiam tuam in fide et caritaté confírma ; ut in servítio tuo fidéles usque ad mortem inveníri mereámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio præcedentis : S. Georgii Martyris. Oratio : Deus qui nos, ut supra.

IN II NOCTURNO

LECTIO IV

FIDELIS, in óppido Suéviæ Sigmarínga ex honésta Reyórum família natus, ab ineúnte ætáte singularíbus natúræ et grátia donis ornátus præfúlsit. Egrégiam quippe sortítus índolem, morúmque óptima imbútus disciplína, dum Fribúrgi philosophiæ et juris utriúsque láuream eméruit, in schola étiam Christi ad perfectiónis ápicem sédulo virtútum exercítio conténdere cœpit. Nobílium exínde virórum várias Európe provincias lustrántium comes ascítus, eos ad christiánam pietátem sectándam, tam verbis quam opéribus, excitáre non déstitit. Quinímmo in eódem itinere crebris austeritátibus desidéria carnis mortificáre, ac ita seípsum régere stúduit, ut in tanta rerum vicissitúdine nullo umquam visus fúerit iræ motu perturbári. Juris prætérea et justítiæ strénuus propugnátor, post réditum in Germániám célebre sibi nomen acquisívit in advocáti múnere ; in quo tamen cum fori perícula esset expértus, tutiórem æternæ salútis viam íngredi deliberávit, et supérna vocatióne illustrátus, paulo post órđini Seráphico inter fratres Minóres Capuccínos adscríbi pétiit.